
●入札結果（指名競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和３年８月２４日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　４件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所
最低制限価格
（税抜き）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

軽商用バン賃貸借
那須烏山市役所
烏山庁舎

月額　22,727 円 設定なし
なし

（入札中止）
― ― ―

軽商用バン（デッキタイプ）
賃貸借

那須烏山市役所
烏山庁舎

月額　22,727 円 設定なし
なし

（入札中止）
― ― ―

軽乗用車賃貸借
那須烏山市役所
保健福祉センター

月額　22,727 円 設定なし
なし

（入札中止）
― ― ―

まちづくりに関する市民意向
調査業務委託

那須烏山市役所
烏山庁舎

1,650,000 円 設定なし
㈱栃木都市計画セ
ンター

800,000 円 48.48%
㈱アールピーアイ栃木
㈱あしぎん総合研究所

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円

円 －

円 －

円 －

円 －

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 軽商用バン賃貸借

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木

㈱日産フィナンシャルサービス - 辞　退

日本カーソリューションズ㈱　さいたま支店 - 辞　退

日立キャピタルオートリース㈱　北関東支店 - 辞　退

㈱めぶきリース - 辞　退

設 計 額 月額　22,727 中止

予 定 価 格 月額　22,727

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円

円 －

円 －

円 －

円 －

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 月額　22,727 中止

予 定 価 格 月額　22,727

最 低 制 限 価 格 設定なし

日立キャピタルオートリース㈱　北関東支店 - 辞　退

㈱めぶきリース - 辞　退

㈱日産フィナンシャルサービス - 辞　退

日本カーソリューションズ㈱　さいたま支店 - 辞　退

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 軽商用バン（デッキタイプ）賃貸借



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円

円 －

円 －

円 －

円 －

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 軽乗用車賃貸借

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　保健福祉センター

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木

㈱日産フィナンシャルサービス - 辞　退

日本カーソリューションズ㈱　さいたま支店 - 辞　退

日立キャピタルオートリース㈱　北関東支店 - 辞　退

㈱めぶきリース - 辞　退

設 計 額 月額　22,727 中止

予 定 価 格 月額　22,727

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 3

円 2

円 －

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総合政策課

入 札 に 付 し た 件 名 まちづくりに関する市民意向調査業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱アールピーアイ栃木 1,500,000

㈱あしぎん総合研究所 970,000

㈱ケーシーエスデータワークス栃木支社 - 辞　退

㈱栃木都市計画センター 800,000 落　札

設 計 額 1,650,000 48.48%

予 定 価 格 1,650,000

最 低 制 限 価 格 設定なし




